
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº250005 

 

CD2400474 

 

Contratada: 49.058.654/0001-65 – FLEXFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA. 

 

Objeto do Contrato: Aquisição a título oneroso, de cadeiras para atendimento às necessidades do 

SEBRAE/DF, para o espaço de convivência/refeitório, sala de reunião da Diretoria e dos Diretores. 

 

Data de assinatura: 23/01/2025. 

 

Vigência: 23/01/2025 a 23/04/2025. 

 

 

 

 


